



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 05/29/2024

Page 1

Contract Number: 04-2J7904

05/30/2024

Project ID: 0415000014

SAN MATEO COUNTY IN HALF MOON BAY ON ROUTE 1 AT
PILARCITOS CREEK BRIDGE AND NEAR LA HONDA ON ROUTE 84
AT SAN GREGORIO CREEK BRIDGE

Contract Code: B

Location: 04-SM-1, 84-28.9, 7.6

Number of Items: 58

Channel excavation and partially grouted rock slope protection.

DVBE - 3.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 19 **Total Number of Working Days:** 380 **Overrun/Underrun:** -\$472,954.50

Number of Bidders: 6 **Engineers Est:** \$4,250,287.50 **% Over/Under Est:** -11.13%

| Bid Rank | Bid Amount | Bidder Id | Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax) | Preference |
|----------|----------------|--------------|--|--|
| 1 | \$3,777,333.00 | VC0000005278 | DISNEY CONSTRUCTION, INC. 533 AIRPORT BLVD., SUITE 120 BURLINGAME CA 94010 | CSLB# 866974 Phone (650) 259-9545 SB PEF CLAIMED |
| 2 | \$3,868,244.00 | VC0000101123 | GORDON N. BALL, INC. 333 CAMILLE AVENUE ALAMO CA 94507 | CSLB# 00710807 Phone (925) 838-5675 Fax (925) 838-5915 CC PEF CLAIMED |
| 3 | \$3,949,245.00 | VC2400003537 | ODIN ENVIRONMENTAL SOLUTIONS, LLC DBA 2901 DOUGLAS BLVD., STE 300 ROSEVILLE CA 95661 | CSLB# 1087001 Phone (916) 251-5500 NSB PEF CLAIMED |
| 4 | \$4,009,988.00 | VC2300003361 | GROUND CONTROL INC. 1485 BAYSHORE BLVD. SUITE 451 SAN FRANCISCO CA 94124 | CSLB# 1046787 Phone (415) 508-8589 SB PEF CLAIMED |

| Bid Rank | Bid Amount | Bidder Id | Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax) | Preference |
|----------|----------------|--------------|---|---|
| 5 | \$4,221,671.00 | VC2100001024 | BRANNON CORPORATION 10492 DOUGHERTY AVE MORGAN HILL CA 95037 | CSLB# 00944127 Phone (408) 294-2910 SB PREF CLAIMED |
| 6 | \$5,073,188.00 | VC0000014187 | GHILOTTI CONSTRUCTION COMPANY, INC. 246 GHILOTTI AVENUE SANTA ROSA CA 95407 | CSLB# 00644515 Phone (707) 585-1221 Fax (707) 585-1601 CC PREF CLAIMED |

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
DISNEY CONSTRUCTION, INC.

| Item No. | Item Code | Item Description | Unit of Measure | Estimated Quantity | Bid | Amount |
|----------|-----------|--|-----------------|--------------------|------------|------------|
| 0001 | 090100 | TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY) | WDAY | 130.0 | 3,000.00 | 390,000.00 |
| 0002 | 090200 | DISPUTE RESOLUTION ADVISOR ON-SITE MEETING | EA | 1.0 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 0003 | 090207 | HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-ADVISOR-RELATED TASKS | HR | 10.0 | 200.00 | 2,000.00 |
| 0004 | 120090 | CONSTRUCTION AREA SIGNS | LS | LUMP SUM | 5,000.00 | 5,000.00 |
| 0005 | 120100 | TRAFFIC CONTROL SYSTEM | LS | LUMP SUM | 120,000.00 | 120,000.00 |
| 0006 | 120103 | STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE | DAY | 130.0 | 500.00 | 65,000.00 |
| 0007 | 120120 | TYPE III BARRICADE | EA | 2.0 | 135.00 | 270.00 |
| 0008 | 120207 | PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM | DAY | 120.0 | 80.00 | 9,600.00 |
| 0009 | 128651 | PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA) | EA | 4.0 | 2,500.00 | 10,000.00 |
| 0010 | 129161 | AUTOMATED FLAGGER ASSISTANCE DEVICE DAY | EA | 80.0 | 150.00 | 12,000.00 |
| 0011 | 130100 | JOB SITE MANAGEMENT | LS | LUMP SUM | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 0012 | 130201 | WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM | LS | LUMP SUM | 1,000.00 | 1,000.00 |
| 0013 | 130505 | MOVE-IN/MOVE-OUT (TEMPORARY EROSION CONTROL) | EA | 1.0 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| 0014 | 130530 | TEMPORARY HYDRAULIC MULCH (BONDED FIBER MATRIX) | SQYD | 3,170.0 | 1.50 | 4,755.00 |
| 0015 | 130640 | TEMPORARY FIBER ROLL | LF | 1,920.0 | 8.00 | 15,360.00 |
| 0016 | 130670 | TEMPORARY REINFORCED SILT FENCE | LF | 1,320.0 | 9.00 | 11,880.00 |
| 0017 | 130710 | TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE | EA | 1.0 | 9,500.00 | 9,500.00 |
| 0018 | 130730 | STREET SWEEPING | LS | LUMP SUM | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 0019 | 130900 | TEMPORARY CONCRETE WASHOUT | LS | LUMP SUM | 5,500.00 | 5,500.00 |
| 0020 | 131103 | WATER QUALITY SAMPLING AND ANALYSIS DAY | EA | 93.0 | 800.00 | 74,400.00 |
| 0021 | 131104 | WATER QUALITY MONITORING REPORT | EA | 5.0 | 400.00 | 2,000.00 |
| 0022 | 131105 | WATER QUALITY ANNUAL REPORT | EA | 1.0 | 400.00 | 400.00 |
| 0023 | 131201 | TEMPORARY CREEK DIVERSION SYSTEMS | LS | LUMP SUM | 412,750.00 | 412,750.00 |
| 0024 | 153247 | REMOVE CONCRETE (MISCELLANEOUS) (CY) | CY | 3.0 | 2,000.00 | 6,000.00 |
| 0025 | 170103 | CLEARING AND GRUBBING (LS) | LS | LUMP SUM | 100,000.00 | 100,000.00 |

Contract Proposal of Low Bidder
DISNEY CONSTRUCTION, INC.

| Item No. | Item Code | Item Description | Unit of Measure | Estimated Quantity | Bid | Amount |
|----------|-----------|--|-----------------|--------------------|-----------|------------|
| 0026 | 190123 | ROADWAY EXCAVATION (TOPSOIL) | CY | 200.0 | 125.00 | 25,000.00 |
| 0027 | 190151 | CHANNEL EXCAVATION | CY | 3,910.0 | 150.00 | 586,500.00 |
| 0028 | 000001 | ITEM DELETED PER ADDENDUM | LS | LUMP SUM | 0.00 | 0.00 |
| 0029 | 200002 | ROADSIDE CLEARING | LS | LUMP SUM | 5,000.00 | 5,000.00 |
| 0030 | 202006 | SOIL AMENDMENT | CY | 10.0 | 45.00 | 450.00 |
| 0031 | 202038 | PACKET FERTILIZER | EA | 300.0 | 1.00 | 300.00 |
| 0032 | 204008 | PLANT (GROUP H) | EA | 16.0 | 75.00 | 1,200.00 |
| 0033 | 204009 | PLANT (GROUP I) | EA | 92.0 | 150.00 | 13,800.00 |
| 0034 | 204035 | PLANT (GROUP A) | EA | 190.0 | 110.00 | 20,900.00 |
| 0035 | 204099 | PLANT ESTABLISHMENT WORK | LS | LUMP SUM | 30,000.00 | 30,000.00 |
| 0036 | 205051 | FOLIAGE PROTECTOR | EA | 90.0 | 100.00 | 9,000.00 |
| 0037 | 206300 | TEMPORARY IRRIGATION SYSTEM | LS | LUMP SUM | 25,000.00 | 25,000.00 |
| 0038 | 210010 | MOVE-IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL) | EA | 2.0 | 1,000.00 | 2,000.00 |
| 0039 | 210110 | IMPORTED TOPSOIL (CY) | CY | 300.0 | 100.00 | 30,000.00 |
| 0040 | 210270 | ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT (NETTING) | SQFT | 33,000.0 | 1.00 | 33,000.00 |
| 0041 | 210300 | HYDROMULCH | SQFT | 33,000.0 | 0.30 | 9,900.00 |
| 0042 | 210350 | FIBER ROLLS | LF | 1,730.0 | 6.60 | 11,418.00 |
| 0043 | 210360 | COMPOST SOCK | LF | 70.0 | 7.00 | 490.00 |
| 0044 | 210430 | HYDROSEED | SQFT | 33,000.0 | 0.36 | 11,880.00 |
| 0045 | 210610 | COMPOST (CY) | CY | 260.0 | 63.00 | 16,380.00 |
| 0046 | 210630 | INCORPORATE MATERIALS | SQFT | 33,000.0 | 0.32 | 10,560.00 |
| 0047 | 710132 | REMOVE CULVERT (LF) | LF | 40.0 | 120.00 | 4,800.00 |
| 0048 | 016110 | STRUCTURAL ROCK (TYPE A) | CY | 73.0 | 1,100.00 | 80,300.00 |
| 0049 | 011340 | LOG SPUR WITH ROOTWAD REVETMENT | EA | 6.0 | 12,500.00 | 75,000.00 |
| 0050 | 721420 | CONCRETE (DITCH LINING) | CY | 3.0 | 5,500.00 | 16,500.00 |

Contract Proposal of Low Bidder
DISNEY CONSTRUCTION, INC.

| Item No. | Item Code | Item Description | Unit of Measure | Estimated Quantity | Bid | Amount |
|----------|-----------|--|-----------------|--------------------|--------------------|-----------------------|
| 0051 | 013729 | GRAVEL FILTER | CY | 404.0 | 240.00 | 96,960.00 |
| 0052 | 016111 | ENGINEERED STREAMBED MATERIAL (TYPE 1) | CY | 1,320.0 | 280.00 | 369,600.00 |
| 0053 | 016112 | ENGINEERED STREAMBED MATERIAL (TYPE 2) | CY | 530.0 | 270.00 | 143,100.00 |
| 0054 | 011321 | PARTIALLY GROUTED ROCK SLOPE PROTECTION (300LB, CLASS IV, METHOD B) (CY) | CY | 1,472.0 | 315.00 | 463,680.00 |
| 0055 | 000002 | ITEM DELETED PER ADDENDUM | LS | LUMP SUM | 0.00 | 0.00 |
| 0056 | 000003 | ITEM DELETED PER ADDENDUM | LS | LUMP SUM | 0.00 | 0.00 |
| 0057 | 016843 | NATIVE BACKFILL | CY | 320.0 | 60.00 | 19,200.00 |
| 0058 | 999990 | MOBILIZATION | LS | LUMP SUM | 370,000.00 | 370,000.00 |
| | | | | | Bid Amount: | \$3,777,333.00 |

Summary of Remaining Bidders

| Item | Second | | Third | | Fourth | | Fifth | |
|------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| | Bid | Amount | Bid | Amount | Bid | Amount | Bid | Amount |
| 0001 | 1,000.00 | 130,000.00 | 3,000.00 | 390,000.00 | 950.00 | 123,500.00 | 3,452.00 | 448,760.00 |
| 0002 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 0003 | 200.00 | 2,000.00 | 200.00 | 2,000.00 | 200.00 | 2,000.00 | 200.00 | 2,000.00 |
| 0004 | 4,000.00 | 4,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 7,053.00 | 7,053.00 | 10,790.00 | 10,790.00 |
| 0005 | 300,000.00 | 300,000.00 | 276,000.00 | 276,000.00 | 335,300.00 | 335,300.00 | 130,885.00 | 130,885.00 |
| 0006 | 300.00 | 39,000.00 | 1,300.00 | 169,000.00 | 217.00 | 28,210.00 | 282.00 | 36,660.00 |
| 0007 | 70.00 | 140.00 | 175.00 | 350.00 | 575.00 | 1,150.00 | 525.00 | 1,050.00 |
| 0008 | 70.00 | 8,400.00 | 45.00 | 5,400.00 | 50.00 | 6,000.00 | 57.00 | 6,840.00 |
| 0009 | 10,000.00 | 40,000.00 | 5,000.00 | 20,000.00 | 8,470.00 | 33,880.00 | 11,150.00 | 44,600.00 |
| 0010 | 1,000.00 | 80,000.00 | 190.00 | 15,200.00 | 118.00 | 9,440.00 | 240.00 | 19,200.00 |
| 0011 | 300,000.00 | 300,000.00 | 4,800.00 | 4,800.00 | 51,380.00 | 51,380.00 | 500,465.20 | 500,465.20 |
| 0012 | 3,000.00 | 3,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 31,670.00 | 31,670.00 | 39,085.00 | 39,085.00 |
| 0013 | 850.00 | 850.00 | 900.00 | 900.00 | 16,220.00 | 16,220.00 | 545.00 | 545.00 |
| 0014 | 1.50 | 4,755.00 | 1.50 | 4,755.00 | 2.70 | 8,559.00 | 0.77 | 2,440.90 |
| 0015 | 5.00 | 9,600.00 | 5.00 | 9,600.00 | 5.00 | 9,600.00 | 6.07 | 11,654.40 |
| 0016 | 5.00 | 6,600.00 | 5.00 | 6,600.00 | 5.00 | 6,600.00 | 14.93 | 19,707.60 |
| 0017 | 1,000.00 | 1,000.00 | 6,500.00 | 6,500.00 | 6,120.00 | 6,120.00 | 12,290.00 | 12,290.00 |
| 0018 | 5,000.00 | 5,000.00 | 88,000.00 | 88,000.00 | 200,100.00 | 200,100.00 | 90,285.00 | 90,285.00 |
| 0019 | 1,000.00 | 1,000.00 | 11,500.00 | 11,500.00 | 5,800.00 | 5,800.00 | 6,500.00 | 6,500.00 |
| 0020 | 1,000.00 | 93,000.00 | 995.00 | 92,535.00 | 530.00 | 49,290.00 | 415.00 | 38,595.00 |
| 0021 | 250.00 | 1,250.00 | 325.00 | 1,625.00 | 470.00 | 2,350.00 | 165.00 | 825.00 |
| 0022 | 750.00 | 750.00 | 750.00 | 750.00 | 590.00 | 590.00 | 495.00 | 495.00 |
| 0023 | 225,000.00 | 225,000.00 | 165,000.00 | 165,000.00 | 36,270.00 | 36,270.00 | 255,425.00 | 255,425.00 |
| 0024 | 1,000.00 | 3,000.00 | 1,100.00 | 3,300.00 | 760.00 | 2,280.00 | 1,305.00 | 3,915.00 |
| 0025 | 230,000.00 | 230,000.00 | 79,000.00 | 79,000.00 | 97,250.00 | 97,250.00 | 80,220.00 | 80,220.00 |
| 0026 | 100.00 | 20,000.00 | 42.00 | 8,400.00 | 141.00 | 28,200.00 | 53.00 | 10,600.00 |
| 0027 | 115.00 | 449,650.00 | 57.00 | 222,870.00 | 171.50 | 670,565.00 | 117.00 | 457,470.00 |
| 0028 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 0029 | 4,500.00 | 4,500.00 | 21,000.00 | 21,000.00 | 27,040.00 | 27,040.00 | 51,900.00 | 51,900.00 |
| 0030 | 100.00 | 1,000.00 | 150.00 | 1,500.00 | 125.00 | 1,250.00 | 118.00 | 1,180.00 |
| 0031 | 0.50 | 150.00 | 1.25 | 375.00 | 0.13 | 39.00 | 0.59 | 177.00 |
| 0032 | 15.00 | 240.00 | 70.00 | 1,120.00 | 125.00 | 2,000.00 | 18.00 | 288.00 |
| 0033 | 45.00 | 4,140.00 | 90.00 | 8,280.00 | 125.00 | 11,500.00 | 54.00 | 4,968.00 |

Summary of Remaining Bidders

| Item | Second | | Third | | Fourth | | Fifth | |
|--------------------|------------|-----------------------|------------|-----------------------|------------|-----------------------|------------|-----------------------|
| | Bid | Amount | Bid | Amount | Bid | Amount | Bid | Amount |
| 0034 | 15.00 | 2,850.00 | 60.00 | 11,400.00 | 125.00 | 23,750.00 | 18.00 | 3,420.00 |
| 0035 | 40,000.00 | 40,000.00 | 55,000.00 | 55,000.00 | 65,000.00 | 65,000.00 | 75,525.00 | 75,525.00 |
| 0036 | 50.00 | 4,500.00 | 150.00 | 13,500.00 | 250.00 | 22,500.00 | 59.00 | 5,310.00 |
| 0037 | 80,000.00 | 80,000.00 | 80,000.00 | 80,000.00 | 84,000.00 | 84,000.00 | 75,300.00 | 75,300.00 |
| 0038 | 850.00 | 1,700.00 | 2,000.00 | 4,000.00 | 2,235.00 | 4,470.00 | 1,395.00 | 2,790.00 |
| 0039 | 100.00 | 30,000.00 | 160.00 | 48,000.00 | 210.00 | 63,000.00 | 118.00 | 35,400.00 |
| 0040 | 0.55 | 18,150.00 | 0.60 | 19,800.00 | 0.70 | 23,100.00 | 0.70 | 23,100.00 |
| 0041 | 0.15 | 4,950.00 | 0.20 | 6,600.00 | 0.40 | 13,200.00 | 0.24 | 7,920.00 |
| 0042 | 4.30 | 7,439.00 | 4.50 | 7,785.00 | 12.50 | 21,625.00 | 6.00 | 10,380.00 |
| 0043 | 60.00 | 4,200.00 | 65.00 | 4,550.00 | 50.00 | 3,500.00 | 25.00 | 1,750.00 |
| 0044 | 0.37 | 12,210.00 | 0.40 | 13,200.00 | 0.60 | 19,800.00 | 0.40 | 13,200.00 |
| 0045 | 80.00 | 20,800.00 | 90.00 | 23,400.00 | 165.00 | 42,900.00 | 74.45 | 19,357.00 |
| 0046 | 0.09 | 2,970.00 | 0.10 | 3,300.00 | 0.40 | 13,200.00 | 0.38 | 12,540.00 |
| 0047 | 70.00 | 2,800.00 | 170.00 | 6,800.00 | 87.00 | 3,480.00 | 265.00 | 10,600.00 |
| 0048 | 550.00 | 40,150.00 | 620.00 | 45,260.00 | 441.00 | 32,193.00 | 225.00 | 16,425.00 |
| 0049 | 25,000.00 | 150,000.00 | 21,000.00 | 126,000.00 | 27,500.00 | 165,000.00 | 13,415.00 | 80,490.00 |
| 0050 | 2,500.00 | 7,500.00 | 5,500.00 | 16,500.00 | 5,000.00 | 15,000.00 | 6,735.00 | 20,205.00 |
| 0051 | 290.00 | 117,160.00 | 215.00 | 86,860.00 | 350.00 | 141,400.00 | 389.00 | 157,156.00 |
| 0052 | 250.00 | 330,000.00 | 250.00 | 330,000.00 | 220.00 | 290,400.00 | 226.00 | 298,320.00 |
| 0053 | 260.00 | 137,800.00 | 255.00 | 135,150.00 | 220.00 | 116,600.00 | 250.00 | 132,500.00 |
| 0054 | 320.00 | 471,040.00 | 600.00 | 883,200.00 | 267.00 | 393,024.00 | 400.00 | 588,800.00 |
| 0055 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 0056 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 0057 | 100.00 | 32,000.00 | 69.00 | 22,080.00 | 77.00 | 24,640.00 | 188.00 | 60,160.00 |
| 0058 | 380,000.00 | 380,000.00 | 375,000.00 | 375,000.00 | 615,000.00 | 615,000.00 | 279,206.90 | 279,206.90 |
| Bid Amount: | | \$3,868,244.00 | | \$3,949,245.00 | | \$4,009,988.00 | | \$4,221,671.00 |

Summary of Remaining Bidders

| Sixth | | |
|-------|------------|------------|
| Item | Bid | Amount |
| 0001 | 5,800.00 | 754,000.00 |
| 0002 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 0003 | 200.00 | 2,000.00 |
| 0004 | 9,800.00 | 9,800.00 |
| 0005 | 175,050.00 | 175,050.00 |
| 0006 | 300.00 | 39,000.00 |
| 0007 | 150.00 | 300.00 |
| 0008 | 225.00 | 27,000.00 |
| 0009 | 14,000.00 | 56,000.00 |
| 0010 | 1,000.00 | 80,000.00 |
| 0011 | 28,800.00 | 28,800.00 |
| 0012 | 1,795.00 | 1,795.00 |
| 0013 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| 0014 | 1.50 | 4,755.00 |
| 0015 | 6.55 | 12,576.00 |
| 0016 | 1.00 | 1,320.00 |
| 0017 | 5,000.00 | 5,000.00 |
| 0018 | 52,080.00 | 52,080.00 |
| 0019 | 1,250.00 | 1,250.00 |
| 0020 | 375.00 | 34,875.00 |
| 0021 | 150.00 | 750.00 |
| 0022 | 450.00 | 450.00 |
| 0023 | 688,000.00 | 688,000.00 |
| 0024 | 2,334.00 | 7,002.00 |
| 0025 | 190,000.00 | 190,000.00 |
| 0026 | 260.00 | 52,000.00 |
| 0027 | 180.00 | 703,800.00 |
| 0028 | 0.00 | 0.00 |
| 0029 | 28,120.00 | 28,120.00 |
| 0030 | 1,200.00 | 12,000.00 |
| 0031 | 1.00 | 300.00 |
| 0032 | 75.00 | 1,200.00 |
| 0033 | 155.00 | 14,260.00 |

Summary of Remaining Bidders

| Sixth | | |
|--------------------|------------|-----------------------|
| Item | Bid | Amount |
| 0034 | 115.00 | 21,850.00 |
| 0035 | 36,000.00 | 36,000.00 |
| 0036 | 100.00 | 9,000.00 |
| 0037 | 25,000.00 | 25,000.00 |
| 0038 | 1,000.00 | 2,000.00 |
| 0039 | 115.00 | 34,500.00 |
| 0040 | 1.00 | 33,000.00 |
| 0041 | 0.30 | 9,900.00 |
| 0042 | 6.50 | 11,245.00 |
| 0043 | 7.00 | 490.00 |
| 0044 | 0.25 | 8,250.00 |
| 0045 | 110.00 | 28,600.00 |
| 0046 | 0.35 | 11,550.00 |
| 0047 | 200.00 | 8,000.00 |
| 0048 | 600.00 | 43,800.00 |
| 0049 | 20,000.00 | 120,000.00 |
| 0050 | 2,200.00 | 6,600.00 |
| 0051 | 400.00 | 161,600.00 |
| 0052 | 220.00 | 290,400.00 |
| 0053 | 300.00 | 159,000.00 |
| 0054 | 360.00 | 529,920.00 |
| 0055 | 0.00 | 0.00 |
| 0056 | 0.00 | 0.00 |
| 0057 | 150.00 | 48,000.00 |
| 0058 | 488,000.00 | 488,000.00 |
| Bid Amount: | | \$5,073,188.00 |

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|--------------------------------------|----------------|--|
| VC0000005278 | RELIABLE TREE EXPERTS BERKELEY CA | 1083768 | ITEM 25 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE SONORA CA | 1012486 | ITEM 15 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE SONORA CA | 1012486 | ITEM 32 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE SONORA CA | 1012486 | ITEM 33 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE SONORA CA | 1012486 | ITEM 34 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE SONORA CA | 1012486 | ITEM 35 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE SONORA CA | 1012486 | ITEM 36 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE SONORA CA | 1012486 | ITEM 37 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE SONORA CA | 1012486 | ITEM 40 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE SONORA CA | 1012486 | ITEM 41 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE SONORA CA | 1012486 | ITEM 42 (100%) |

04-2J7904
04-SM-1, 84-28.9, 7.6
5/29/2024

PAGE S2
5/30/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

| <u>BIDDER ID</u> | <u>NAME AND ADDRESS</u> | <u>LICENSE NUMBER</u> | <u>DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED</u> |
|------------------|-------------------------|-----------------------|---|
|------------------|-------------------------|-----------------------|---|

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|--|----------------|--|
| VC0000014187 | DE KAY DEMOLITION AND CLEARING OAKLAND CA | 902267 | ITEM 24 (100%) |
| | DE KAY DEMOLITION AND CLEARING OAKLAND CA | 902267 | ITEM 25 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 13 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 14 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 15 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 31 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 32 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 33 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 34 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 35 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 36 (100%) |

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|--|----------------|--|
| VC0000014187 | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 37 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 38 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 40 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 41 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 42 (100%) |
| | MJ2 LANDSCAPE, INC SONORA CA | 1012486 | ITEM 43 (100%) |
| | ROLL 'N' ROCK CONSTRUCTION, INC MOUNT SHASTA CA | 971838 | ITEM 5 (26%) |
| | ROLL 'N' ROCK CONSTRUCTION, INC MOUNT SHASTA CA | 971838 | TRAFFIC CONTROL |

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|---------------------------------------|----------------|--|
| VC0000101123 | FARWEST SAFETY, INC. LODI CA | 523187 | ITEM 4 (100%) |
| | FARWEST SAFETY, INC. LODI CA | 523187 | ITEM 7 (100%) |
| | FARWEST SAFETY, INC. LODI CA | 523187 | WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED |
| | FARWEST SAFETY, INC. LODI CA | 523187 | WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED |
| | CAL-VET SERVICES, INC. SAN JOSE CA | 894938 | ITEM 5 (30.4%) |
| | CAL-VET SERVICES, INC. SAN JOSE CA | 894938 | TRAFFIC CONTROL (PARTIAL) |
| | GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA | 878017 | ITEM 13-16 (100%) |
| | GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA | 878017 | ITEM 38 (100%) |
| | GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA | 878017 | ITEM 40-46 (100%) |
| | GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA | 878017 | WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED |
| | GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA | 878017 | WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED |

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|--|----------------|--|
| VC0000101123 | GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA | 878017 | WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED |
| | RELIABLE TREE EXPERTS, INC. BERKELEY CA | 1083768 | ITEM 25 (21.2%) |
| | RELIABLE TREE EXPERTS, INC. BERKELEY CA | 1083768 | TREE REMOVAL (PARTIAL) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 29-37 (100%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 39 (100%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA | 962905 | WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED |
| | BORTOLUSSI & WATKIN, INC. SAN RAFAEL CA | 962905 | WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED |
| | HOSELEY CORPORATION SAN FRANCISCO CA | 1000494 | ITEM 52 (30%) |
| | HOSELEY CORPORATION SAN FRANCISCO CA | 1000494 | ITEM 53 (30%) |
| | HOSELEY CORPORATION SAN FRANCISCO CA | 1000494 | ENGINEERED STREAM BED MATERIAL (PARTIAL) |
| | HOSELEY CORPORATION SAN FRANCISCO CA | 1000494 | ENGINEERED STREAM BED MATERIAL (PARTIAL) |

04-2J7904

04-SM-1, 84-28.9, 7.6

5/29/2024

PAGE S7

5/30/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

| <u>BIDDER ID</u> | <u>NAME AND ADDRESS</u> | <u>LICENSE NUMBER</u> | <u>DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED</u> |
|------------------|-------------------------|-----------------------|---|
|------------------|-------------------------|-----------------------|---|

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|--------------------------------------|----------------|--|
| VC2100001024 | RELIABLE TREE CARE BERKELEY CA | 1083768 | ITEM 25 (61%) |
| | RELIABLE TREE CARE BERKELEY CA | 1083768 | TREE REMOVAL |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 29 (9%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 30 (91%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 31 (91%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 32 (89%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 33 (89%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ROADSIDE CLEARING |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | SOIL AMENDMENT |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | PACKET FERTILIZER |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | PLANT (GROUP H) |

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|--------------------------------------|----------------|--|
| VC2100001024 | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | PLANT (GROUP I) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 34 (89%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 35 (50%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 36 (91%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 37 (91%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 38 (91%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | PLANT (GROUP A) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | PLANT ESTABLISHMENT |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | FOLIAGE PROTECTOR |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | TEMPORARY IRRIGATION SYSTEM |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | MOVE IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL) |

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|--------------------------------------|----------------|--|
| VC2100001024 | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 39 (91%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 40 (91%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 41 (92%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 42 (93%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 43 (91%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | IMPORTED TOPSOIL |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT (NETTING) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | HYDROMULCH |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | FIBER ROLLS |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | COMPOST SOCK |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 44 (90%) |

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|---------------------------|--------------------------------------|--|--|
| VC2100001024 | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 45 (91%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | ITEM 46 (90%) |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | HYDROSEED |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | COMPOST |
| | BORTOLUSSI & WATKIN SAN RAFAEL CA | 962905 | INCORPORATED MATERIALS |
| | TEAM EES YOUNTVILLE CA | 386026 | ITEM 13 (91%) |
| | TEAM EES YOUNTVILLE CA | 386026 | ITEM 14 (91%) |
| | TEAM EES YOUNTVILLE CA | 386026 | ITEM 15 (91%) |
| | TEAM EES YOUNTVILLE CA | 386026 | ITEM 16 (91%) |
| | TEAM EES YOUNTVILLE CA | 386026 | MOVE IN/MOVE-OUT (TEMP EROSION CONTROL) |
| TEAM EES YOUNTVILLE CA | 386026 | TEMP HYDRAULIC MULCH (BONDED FIBER MATRIX) | |

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|--|----------------|--|
| VC2100001024 | TEAM EES YOUNTVILLE CA | 386026 | TEMP FIBER ROLLS |
| | TEAM EES YOUNTVILLE CA | 386026 | TEMP REINFORCED SILT FENCE |
| | ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION MOUNT SHASTA CA | 971838 | ITEM 4 (91%) |
| | ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION MOUNT SHASTA CA | 971838 | CONSTRUCTION AREA SIGNS |
| | WELLS SWEEPING SACRAMENTO CA | N/A | ITEM 18 (38%) |
| | WELLS SWEEPING SACRAMENTO CA | N/A | STREET SWEEPING |

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|------------------------------------|----------------|--|
| VC2300003361 | MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA | 492862 | ITEM 33 (.33%) |
| | MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA | 492862 | ITEM 34 (.33%) |
| | MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA | 492862 | ITEM 35 (1%) |
| | MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA | 492862 | ITEM 36 (.33%) |
| | MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA | 492862 | ITEM 37 (1%) |
| | MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA | 492862 | PLANT GROUP I |
| | MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA | 492862 | PLANT GROUP A |
| | MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA | 492862 | PLANT ESTABLISHMENT |
| | MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA | 492862 | FLOGIAGE PROTECTOR |
| | MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA | 492862 | TEMP IRRIGATION |
| | Q EQUIPMENT CHICO CA | ABSENT | ITEM 58 (2%) |

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|--------------------------------|----------------|--|
| VC2300003361 | Q EQUIPMENT CHICO CA | ABSENT | WATER TRUCK |
| | ROLL N ROCK MOUNT SHASTA CA | 971838 | ITEM 5 (1%) |
| | ROLL N ROCK MOUNT SHASTA CA | 971838 | ITEM 6 (.5%) |
| | ROLL N ROCK MOUNT SHASTA CA | 971838 | ITEM 9 (.5%) |
| | ROLL N ROCK MOUNT SHASTA CA | 971838 | TRAFFIC CONTROL SYSTEM |
| | ROLL N ROCK MOUNT SHASTA CA | 971838 | STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE |
| | ROLL N ROCK MOUNT SHASTA CA | 971838 | PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN |

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|---|----------------|--|
| VC2400003537 | MAXIM CRANE WORKS LP BRIDGEVILLE PA | 860395 | ITEM 23 (12%) |
| | MAXIM CRANE WORKS LP BRIDGEVILLE PA | 860395 | ITEM 27 (11%) |
| | MAXIM CRANE WORKS LP BRIDGEVILLE PA | 860395 | ITEM 54 (1%) |
| | MAXIM CRANE WORKS LP BRIDGEVILLE PA | 860395 | ITEM 58 (6%) |
| | MAXIM CRANE WORKS LP BRIDGEVILLE PA | 860395 | CRANE SUPPORT |
| | MAXIM CRANE WORKS LP BRIDGEVILLE PA | 860395 | CRANE SUPPORT |
| | MAXIM CRANE WORKS LP BRIDGEVILLE PA | 860395 | CRANE SUPPORT |
| | MAXIM CRANE WORKS LP BRIDGEVILLE PA | 860395 | CRANE SUPPORT |
| | GET 'ER DONE INDUSTRIES, INC ALTA CA | 833987 | ITEM 50 (100%) |
| | GET 'ER DONE INDUSTRIES, INC ALTA CA | 833987 | ITEM 54 (45%) |
| | GET 'ER DONE INDUSTRIES, INC ALTA CA | 833987 | ITEM 58 (10%) |

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

| BIDDER ID | NAME AND ADDRESS | LICENSE NUMBER | DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED |
|--------------|---|----------------|--|
| VC2400003537 | GET 'ER DONE INDUSTRIES, INC ALTA CA | 833987 | GROUTING RSP |
| | GET 'ER DONE INDUSTRIES, INC ALTA CA | 833987 | SUB MOBILIZATION |
| | GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA | 878017 | ITEM 13-16 (100%) |
| | GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA | 878017 | ITEM 30-38 (100%) |
| | GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA | 878017 | ITEM 40-46 (100%) |
| | ALMENDARIZ CONSULTING, INC. EL DORADO HILLS CA | 979806 | ITEM 4-5 (100%) |